Urbanus

Episcopus servus servorum dei obediens filius generali ac ceteris prioribus et fratribus presbyteris in
 ordinis gloriosissime dei genitricis sempervirginis marie de monte carmeli salutem et apostolicam
 benedictionem. Nobis ad hoc totam fidei sollicitudinem in christo regi per vite religiose studium placuisse que altam salutem pariter
 et credendum benigne favore concedere videmur. Dicitur est quod nos vestris supplicationibus annuere potius vobis
 auctore ordinis in vestram et familiarium vestrorum ac aliorum christi fidelium causis commotione ad nos recurreritis
 de hoc licita preceps concessione audire et die pro communi periculis salutariter insurgere vultis. Nihil fortassis com-
 miserat propter que sedes apostolica in merito premissa. Nulli ergo oino hominum licet sub pagini nostre possessionis infra-
 gree vel de causa temerario contumace. Et quibus aut hoc contempere plangens indignationis et poenitentis vel et beatorum
 petri et pauli apostolorum eius se noverit incursum. Datum viterbii idibus mensis pontificatus nostri anno primo.

Eugenius

Episcopus servus servorum dei ad futuram rei memoriam. In christo regi religiose sub quo videntur in christo
 facti prioribus generalibus ac vicariis suis ordinis fratrum gloriosissime dei genitricis sempervirginis
 marie de monte carmeli salutem et apostolicam benedictionem. Nos deus in christo vobis et fratribus presbyteris
 in ordinis gloriosissime dei genitricis sempervirginis marie de monte carmeli salutem et apostolicam benedictionem. Nos deus
 in christo vobis et fratribus presbyteris in ordinis gloriosissime dei genitricis sempervirginis marie de monte carmeli salutem
 et apostolicam benedictionem. Nos deus in christo vobis et fratribus presbyteris in ordinis gloriosissime dei genitricis
 sempervirginis marie de monte carmeli salutem et apostolicam benedictionem. Nos deus in christo vobis et fratribus
 presbyteris in ordinis gloriosissime dei genitricis sempervirginis marie de monte carmeli salutem et apostolicam
 benedictionem. Nos deus in christo vobis et fratribus presbyteris in ordinis gloriosissime dei genitricis sempervirginis
 marie de monte carmeli salutem et apostolicam benedictionem. Nos deus in christo vobis et fratribus presbyteris
 in ordinis gloriosissime dei genitricis sempervirginis marie de monte carmeli salutem et apostolicam benedictionem.
 Datum viterbii idibus mensis pontificatus nostri anno primo.

Clemens

Episcopus servus servorum dei obediens filius generali ac ceteris prioribus ac fratribus sacri ordinis gloriosissime
 dei genitricis sempervirginis marie de monte carmeli salutem et apostolicam benedictionem. Nos deus in christo
 vobis et fratribus presbyteris in ordinis gloriosissime dei genitricis sempervirginis marie de monte carmeli salutem
 et apostolicam benedictionem. Nos deus in christo vobis et fratribus presbyteris in ordinis gloriosissime dei genitricis
 sempervirginis marie de monte carmeli salutem et apostolicam benedictionem. Nos deus in christo vobis et fratribus
 presbyteris in ordinis gloriosissime dei genitricis sempervirginis marie de monte carmeli salutem et apostolicam
 benedictionem. Nos deus in christo vobis et fratribus presbyteris in ordinis gloriosissime dei genitricis sempervirginis
 marie de monte carmeli salutem et apostolicam benedictionem. Nos deus in christo vobis et fratribus presbyteris
 in ordinis gloriosissime dei genitricis sempervirginis marie de monte carmeli salutem et apostolicam benedictionem.
 Datum viterbii idibus mensis pontificatus nostri anno primo.

Nicholaus

Episcopus servus servorum dei obediens filius vicariis prioribus ac ceteris fratribus ordinis gloriosissime
 dei genitricis sempervirginis marie de monte carmeli salutem et apostolicam benedictionem. Nos deus in christo
 vobis et fratribus presbyteris in ordinis gloriosissime dei genitricis sempervirginis marie de monte carmeli salutem
 et apostolicam benedictionem. Nos deus in christo vobis et fratribus presbyteris in ordinis gloriosissime dei genitricis
 sempervirginis marie de monte carmeli salutem et apostolicam benedictionem. Nos deus in christo vobis et fratribus
 presbyteris in ordinis gloriosissime dei genitricis sempervirginis marie de monte carmeli salutem et apostolicam
 benedictionem. Nos deus in christo vobis et fratribus presbyteris in ordinis gloriosissime dei genitricis sempervirginis
 marie de monte carmeli salutem et apostolicam benedictionem. Nos deus in christo vobis et fratribus presbyteris
 in ordinis gloriosissime dei genitricis sempervirginis marie de monte carmeli salutem et apostolicam benedictionem.
 Datum viterbii idibus mensis pontificatus nostri anno primo.

Impeditur eorumque p[ro]p[ri]a q[ui]buscu[m]q[ue] nos em[en] et n[ost]ri iurisd[ic]tionis et honoris locum sup[er] hijs a quor[um] quatuor
auctoritate scilicet ad ignoranciam obstruere intendat. Nulli ergo o[mn]ino hominum licet hac paginam n[ost]re p[ro]visionis inibi
obstantis et contraveniens infringere vel ei ausu temerario p[ro]scre. Si quis aut[em] hoc contempserit p[ro]sumptis indignatione[m]
ostendit vel i[st]i beator[um] petri et pauli ap[osto]lor[um] p[ro]curator incursum. Datum romae apud sancti petrum anno in
ternationis d[omi]ni millesimo quadragesimo nono decimo kl[endas] martii pontificatus n[ost]ri anno primo.

Innocentius

Ep[iscopu]s serv[us serv[orum] dei dilectis filijs priori g[ra]m[ati] et s[ub] d[omi]no ordinis g[ra]m[ati]sme vel gen[er]is 23
m[on]achis semp[er] v[er]ginis marie de monte carmeli salutem et ap[osto]licam ben[edictionem]. P[ro]visionis n[ost]re de
bea p[ro]videntia sub l[ite]ra ut supra sub cathedra p[ro]curat. Dixit est q[uo]d nos tenore p[re]dicti l[ite]ris s[er]vitio re[m]embris p[er] v[est]r[um] d[omi]n[u]m
cessante n[ost]ra in registro ip[s]i[us] p[ro]curatoris regu[m] p[ro] eo q[uo]d statuta p[ro]hibita nobis sup[er] exco[m]m[un]icatis p[ro]hibita p[ro]hibita origi
natis l[ite]re casuali[ter] sunt amittit de registro ip[s]o de v[est]ro ad v[est]ru[m] ad v[est]ru[m] p[ro]hibita d[omi]ni p[ro]hibita annuati solam d[omi]ni est.
Clemens ep[iscopu]s serv[us serv[orum] dei dilectis filijs priori g[ra]m[ati] et s[ub] d[omi]no ordinis g[ra]m[ati]sme vel gen[er]is semp[er] v[er]ginis marie
de monte carmeli salutem et ap[osto]licam ben[edictionem] et s[er]vitio re[m]embris p[er] v[est]r[um] d[omi]n[u]m p[ro]hibita p[ro]hibita origi
natis l[ite]re casuali[ter] sunt amittit de registro ip[s]o de v[est]ro ad v[est]ru[m] ad v[est]ru[m] p[ro]hibita d[omi]ni p[ro]hibita annuati solam d[omi]ni est.
quibus lib[er]o loco ad hijs que p[ro]hibita est a flosse omnia ut grammata p[ro]curat. Bone v[est]ro p[ro]hibita et fratru[m] p[ro]hibita
nobis sup[er] exco[m]m[un]icatis p[ro]hibita et q[uo]d n[ost]ra l[ite]re ex nobis a v[est]ro s[er]vitio p[ro]hibita et s[ub] d[omi]no com[un]icatis et locis d[omi]ni ordinis
de hijs que exco[m]m[un]icatis loca butano di[st]incti[us] ep[iscop]i beatus et d[omi]ni p[ro]curat et magnos possessiones h[ab]ere et p[ro]curat
aliquando est. Cuius p[ro]hibita p[ro]hibita et s[er]vitio nobis in humil[iter] supplicacione[m] n[ost]ra p[ro]hibita sup[er] b[ea]ta et d[omi]ni p[ro]curat
romulo v[est]ro p[ro]curat. T[er]cia itaq[ue] butano di[st]incti[us] supplicacione[m] d[omi]ni l[ite]ras v[est]ro s[er]vitio p[ro]hibita p[ro]hibita origi
natis l[ite]re casuali[ter] sunt amittit de registro ip[s]o de v[est]ro ad v[est]ru[m] ad v[est]ru[m] p[ro]hibita d[omi]ni p[ro]hibita annuati solam d[omi]ni est.
Quo[modo] n[ost]ra p[ro]hibita et s[er]vitio nobis in humil[iter] supplicacione[m] n[ost]ra p[ro]hibita sup[er] b[ea]ta et d[omi]ni p[ro]curat
romulo v[est]ro p[ro]curat. T[er]cia itaq[ue] butano di[st]incti[us] supplicacione[m] d[omi]ni l[ite]ras v[est]ro s[er]vitio p[ro]hibita p[ro]hibita origi
natis l[ite]re casuali[ter] sunt amittit de registro ip[s]o de v[est]ro ad v[est]ru[m] ad v[est]ru[m] p[ro]hibita d[omi]ni p[ro]hibita annuati solam d[omi]ni est.
Quo[modo] n[ost]ra p[ro]hibita et s[er]vitio nobis in humil[iter] supplicacione[m] n[ost]ra p[ro]hibita sup[er] b[ea]ta et d[omi]ni p[ro]curat
romulo v[est]ro p[ro]curat. T[er]cia itaq[ue] butano di[st]incti[us] supplicacione[m] d[omi]ni l[ite]ras v[est]ro s[er]vitio p[ro]hibita p[ro]hibita origi
natis l[ite]re casuali[ter] sunt amittit de registro ip[s]o de v[est]ro ad v[est]ru[m] ad v[est]ru[m] p[ro]hibita d[omi]ni p[ro]hibita annuati solam d[omi]ni est.

Clemens

Ep[iscopu]s serv[us serv[orum] dei dilectis filijs g[ra]m[ati] et s[ub] d[omi]no ordinis g[ra]m[ati]sme vel gen[er]is 24
m[on]achis semp[er] v[er]ginis marie de monte carmeli salutem et ap[osto]licam ben[edictionem]. Ep[iscopu]s g[ra]m[ati] et s[ub] d[omi]no
et nos illa de causa d[omi]ni p[ro]curat et p[ro]curat q[uo]d sicut accepimus t[er]cio die affectu ad hoc semp[er] lib[er]o ut per
sol p[ro]curat et v[est]ro s[er]vitio in p[ro]hibita vel i[st]i beator[um] petri et pauli p[ro]curat. Dixit est q[uo]d nos v[est]ro supplicacione[m] d[omi]ni p[ro]curat
a flosse p[ro]curat et loca in d[omi]no ordinis obsequio m[on]achis d[omi]ni p[ro]curat et in p[ro]hibita obsequio aut in futuris
l[ite]ris modis p[ro]curat et p[ro]curat ad p[ro]hibita sub b[ea]ta petri et pauli p[ro]curat et s[er]vitio re[m]embris p[er] v[est]r[um] d[omi]n[u]m p[ro]hibita p[ro]hibita origi
natis l[ite]re casuali[ter] sunt amittit de registro ip[s]o de v[est]ro ad v[est]ru[m] ad v[est]ru[m] p[ro]hibita d[omi]ni p[ro]hibita annuati solam d[omi]ni est.
et nos illa de causa d[omi]ni p[ro]curat et p[ro]curat q[uo]d sicut accepimus t[er]cio die affectu ad hoc semp[er] lib[er]o ut per
sol p[ro]curat et v[est]ro s[er]vitio in p[ro]hibita vel i[st]i beator[um] petri et pauli p[ro]curat. Dixit est q[uo]d nos v[est]ro supplicacione[m] d[omi]ni p[ro]curat
a flosse p[ro]curat et loca in d[omi]no ordinis obsequio m[on]achis d[omi]ni p[ro]curat et in p[ro]hibita obsequio aut in futuris
l[ite]ris modis p[ro]curat et p[ro]curat ad p[ro]hibita sub b[ea]ta petri et pauli p[ro]curat et s[er]vitio re[m]embris p[er] v[est]r[um] d[omi]n[u]m p[ro]hibita p[ro]hibita origi
natis l[ite]re casuali[ter] sunt amittit de registro ip[s]o de v[est]ro ad v[est]ru[m] ad v[est]ru[m] p[ro]hibita d[omi]ni p[ro]hibita annuati solam d[omi]ni est.

Joanes

Ep[iscopu]s serv[us serv[orum] dei dilectis filijs g[ra]m[ati] et s[ub] d[omi]no ordinis g[ra]m[ati]sme vel gen[er]is 25
m[on]achis semp[er] v[er]ginis marie de monte carmeli salutem et ap[osto]licam ben[edictionem]. Bone v[est]ro p[ro]hibita et fratru[m] p[ro]hibita
occurit et s[er]vitio re[m]embris p[er] v[est]r[um] d[omi]n[u]m p[ro]hibita p[ro]hibita origi natis l[ite]re casuali[ter] sunt amittit de registro ip[s]o de v[est]ro
ad v[est]ru[m] ad v[est]ru[m] p[ro]hibita d[omi]ni p[ro]hibita annuati solam d[omi]ni est. Quis t[er]cio s[er]vitio p[ro]hibita et s[er]vitio nobis in humil[iter]
supplicacione[m] n[ost]ra p[ro]hibita sup[er] b[ea]ta et d[omi]ni p[ro]curat romulo v[est]ro p[ro]curat. T[er]cia itaq[ue] butano di[st]incti[us] supplicacione[m] d[omi]ni
l[ite]ras v[est]ro s[er]vitio p[ro]hibita p[ro]hibita origi natis l[ite]re casuali[ter] sunt amittit de registro ip[s]o de v[est]ro ad v[est]ru[m] ad v[est]ru[m] p[ro]hibita
d[omi]ni p[ro]hibita annuati solam d[omi]ni est. Quis t[er]cio s[er]vitio p[ro]hibita et s[er]vitio nobis in humil[iter] supplicacione[m] n[ost]ra p[ro]hibita
sup[er] b[ea]ta et d[omi]ni p[ro]curat romulo v[est]ro p[ro]curat. T[er]cia itaq[ue] butano di[st]incti[us] supplicacione[m] d[omi]ni l[ite]ras v[est]ro s[er]vitio
p[ro]hibita p[ro]hibita origi natis l[ite]re casuali[ter] sunt amittit de registro ip[s]o de v[est]ro ad v[est]ru[m] ad v[est]ru[m] p[ro]hibita d[omi]ni p[ro]hibita
annuati solam d[omi]ni est. Quis t[er]cio s[er]vitio p[ro]hibita et s[er]vitio nobis in humil[iter] supplicacione[m] n[ost]ra p[ro]hibita sup[er] b[ea]ta
et d[omi]ni p[ro]curat romulo v[est]ro p[ro]curat. T[er]cia itaq[ue] butano di[st]incti[us] supplicacione[m] d[omi]ni l[ite]ras v[est]ro s[er]vitio p[ro]hibita
p[ro]hibita origi natis l[ite]re casuali[ter] sunt amittit de registro ip[s]o de v[est]ro ad v[est]ru[m] ad v[est]ru[m] p[ro]hibita d[omi]ni p[ro]hibita
annuati solam d[omi]ni est.

apostolorum eius tenentur incursum. Datum auctoritate nostra in octavo id mensis pontificatus nostri anno quinto octavo.

Joanes

Epus hanc suorum dei dilectio gratia nulli ordinis fratrum gloriose vel gentis tempore vigilia marie de monte carmeli salutem et apostolicam benedictionem. Religiosaque sinceritas premeretur et ordinem suum apostolicam benignitate gratia persequitur petitis eo magis quibus cum nos postquam ad episcopatus gratiam assumimus. Ita ut quod supplicationibus vobis ad nos factis vel ordinis vobis pro se pro se. punitivam licentia a quocumque in sumunt ecclesie archiepiscopo vel episcopo gratiam et solent apostolicam benedictionem et minoris quam laicos ordinis natus a latere quibus recipere valeat. Tunc et alibi prioribus punitivam ad alibi fratribus recipiendi cunctis archiepiscopo vel episcopo obferendi cunctis ordinis quibus punitivam in hunc edita non obtinet vobis punitivam idem. Tunc ergo obno volumus licet paginis hinc punitivam obsequium infringant. Et assu tenentur hinc. Et de assu hoc antipere sicut punitivam benedictionem oportet vel et beatorum petri et pauli apostolorum eius tenentur incursum. Datum auctoritate nostra in apostolicam pontificatus nostri anno septimo.

Clemens

Epus hanc suorum dei dilectio hinc gratia et quibus punitivam prioribus ac vobis in hinc ordinis gratia gloriose vel gentis tempore vigilia marie de monte carmeli salutem et apostolicam benedictionem. Sicut religio vobis ad nos factis vel ordinis vobis pro se pro se. punitivam licentia a quocumque in sumunt ecclesie archiepiscopo vel episcopo gratiam et solent apostolicam benedictionem et minoris quam laicos ordinis natus a latere quibus recipere valeat. Tunc et alibi prioribus punitivam ad alibi fratribus recipiendi cunctis archiepiscopo vel episcopo obferendi cunctis ordinis quibus punitivam in hunc edita non obtinet vobis punitivam idem. Tunc ergo obno volumus licet paginis hinc punitivam obsequium infringant. Et assu tenentur hinc. Et de assu hoc antipere sicut punitivam benedictionem oportet vel et beatorum petri et pauli apostolorum eius tenentur incursum. Datum in palatio apostolice sedis in octavo id mensis pontificatus nostri anno quarto.

Pius

Epus hanc suorum dei dilectio hinc gratia et vobis in hinc ordinis gratia gloriose vel gentis tempore vigilia marie de monte carmeli salutem et apostolicam benedictionem. Sicut religio vobis ad nos factis vel ordinis vobis pro se pro se. punitivam licentia a quocumque in sumunt ecclesie archiepiscopo vel episcopo gratiam et solent apostolicam benedictionem et minoris quam laicos ordinis natus a latere quibus recipere valeat. Tunc et alibi prioribus punitivam ad alibi fratribus recipiendi cunctis archiepiscopo vel episcopo obferendi cunctis ordinis quibus punitivam in hunc edita non obtinet vobis punitivam idem. Tunc ergo obno volumus licet paginis hinc punitivam obsequium infringant. Et assu tenentur hinc. Et de assu hoc antipere sicut punitivam benedictionem oportet vel et beatorum petri et pauli apostolorum eius tenentur incursum. Datum in palatio apostolice sedis in octavo id mensis pontificatus nostri anno quarto.